[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2018 г.                                                   г. Новопавловск                                                           № 415

О создании конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов «Лучшая народная дружина Кировского городского округа Ставропольского края» и «Лучший народный дружинник Кировского городского округа Ставропольского края».
В   соответствии   с Федеральным законом от 2 апреля 2014 г. N 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» в целях повышения активности граждан в охране общественного порядка, определения лучших народных дружинников и лучших народных дружин, администрация Кировского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов «Лучшая народная дружина Кировского городского округа Ставропольского края» и «Лучший народный дружинник Кировского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Тенищева С.В..

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                         В.Ф. Лукинов

	Утвержден

постановлением администрации Кировского городского округа

Ставропольского края

от 28 марта 2018 г. № 415

С О С Т А В
конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов «Лучшая народная дружина Кировского городского округа Ставропольского края» и «Лучший народный дружинник Кировского городского округа Ставропольского края

	Тенищев Сергей Викторович
	первый заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Швец Михаил Георгиевич

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД РФ по Кировскому городскому округу, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Задирако Дмитрий Николаевич

	ведущий специалист отдела по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Кировского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Коновалов Владимир Иванович

	начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС  администрации Кировского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Роговой Владимир Павлович

	атаман Павловского районного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества, член комиссии  (по согласованию)

Управляющий делами администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов